ATO DO DECANATO DE ASSUNTOS COMUNITÁRIOS Nº 029/2021

O Decano de Assuntos Comunitários da  UNIVERSIDADE DE BRASILIA, no uso de
suas atribuições, e

CONSIDERANDO o RELATÓRIO DE AUDITORIA Nº 6930332/2021/ CEA/ ADJ /AUD
/ ADJ/AUD / GAB/AUD (6930332);

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23106.041003/2021-53;

CONSIDERANDO o constante dos autos do processo nº 23106.086348/2021-36;

R E S O L V E :

Art. 1º  Constituir comissão específica, listada abaixo, para propor documento
consolidado de procedimentos comuns de seleção, controle, monitoramento e
métodos de avaliação das ações, programas e projetos que utilizem os
recursos PANES, sob a presidência da Diretoria de Desenvolvimento Social
(DDS), com mobilização de substituto formal (indicação legal) para eventual
suplência nas ações e deliberações desta Comissão, no prazo de 30 (trinta)
dias:

DDS - Profa. Dra. Eloisa Pereira Barroso (presidente), EDUARDO LEMGRUBER DO
VALLE CLEM (suplente);

DIV - Susana Xavier (membro), MARIA CELIA ORLATO SELEM (suplente);

DASU - Profa. Dra. Larissa Polejack Brambatti (membro), Profa. Dra. JOSENAIDE
ENGRACIA DOS SANTOS (suplente);

DEAC - Prof. Dr. Jonatas Maria da Costa (membro), BRENDA OLIVEIRA KELLY
(suplente);

DACES - Profa. Dra. Sinara Pollom Zardo (membro), DANIELA MEDEIROS
MONTEIRO DE ARAÚJO SÁ (suplente);

DRU - Cristiane Moreira Da Costa (membro), MAYLA ANGELINI VIDIGAL ZAGO
(suplente).

Art. 2º   Este Ato entra em vigor  a partir desta data.

Brasília, 02 de agosto de 2021

Documento assinado eletronicamente por Ileno Izidio da Costa, Decano(a)
do Decanato de Assuntos Comunitários, em 03/08/2021, às 17:31,

Boletim de Atos Oficiais da UnB em
04/08/2021

Ato 029 (6987724)         SEI 23106.086348/2021-36 / pg. 1

conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria
0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 6987724 e o código CRC 7BA41B24.

Referência: Processo nº 23106.086348/2021-36 SEI nº 6987724

Ato 029 (6987724)         SEI 23106.086348/2021-36 / pg. 2

	Ato 029 (6987724)